（様式第４号）
令和　　年　月　　日

[bookmark: _GoBack]（申請者）　　殿

いばらき観光キャンペーン推進協議会
会　長　大井川　和彦

令和６年度地域支援事業協賛変更／中止決定通知書

令和　年　月　日付けであった貴団体から協賛変更／中止の申請については、令和６年度地域　　支援事業実施要綱第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認するので通知します。

記

１　事業名

２　申請内容　　☐変更　・　☐中止　（該当する方へ☑）

３　認定内容
	事　業　内　容
	総事業費（円）
	協賛金額（円）

	変更前

	変更後

４　留意点